2020 年 2 月 19 日

研修延期に関するお詫びとご案内

株式会社ダイヤモンド社

人材開発編集部

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

 さて、2020 年 3 月 5 日、3 月 18 日に開催を予定しておりました「OJT スキルアップ研

修」ですが、新型コロナウイルスの感染拡大の可能性があり、先行きが見えない中、ご参加

いただく皆様の健康と安全を最優先に考えた結果、誠に遺憾ではございますが、開催を延期

させていただく決定をいたしました。

今回お申込みいただいた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけ

ますようお願い申し上げます。

 なお、時期を改めて開催日時を設定させていただきますので、決まり次第、改めてご案内

させていただきます。

 略儀ながら、まずは書中をもってご案内申し上げます。

敬具

お問い合わせ：

株式会社ダイヤモンド社 人材開発編集部 宮田

〒150-8409 東京都渋谷区神宮前 6-12-17

E-mail:hd@diamond.co.jp / TEL:03-5778-7229